交院组〔2016〕2号

关于下达2016年度发展党员计划的通知

各党总支、党支部：

为深入贯彻落实省委教育工委《关于下达在宁高校2016年度发展党员指导性计划的通知》（苏委教办〔2016〕4号），根据省委教育工委下达我院本年度发展党员计划数，结合上年度各党总支发展党员、党员教育管理等实际，现将2016年度各总支发展党员计划下达给你们，并就有关事项通知如下：

一、扎实做好思想政治工作。按照中共中央加强新形势下发展党员和党员管理工作“控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用”的总要求，2013年-2015年，省委对高校党员发展数量进行了调控，每年发展数量减少了20%左右，目前基本达到调控目标，从今年开始将进入常态化发展，今年发展数量基本与2015年持平。各党总支、党支部要加强沟通协调，既要严格执行发展计划数，又要保护好大学生的政治热情，着力在加强大学生思想政治教育工作和入党积极分子培养教育上下功夫，保证党员发展工作有力有序推进。

二、突出重点、严格标准、确保质量。要正确处理好控制总量与提升质量、优化结构和发挥作用的关系，重点调控大学生党员发展规模，坚持把发展大学生党员工作的着力点放在对入党积极分子培养教育上，加强中青年教师党员发展、重视培养发展学科（专业）带头人、重大课题负责人等入党，做到有控有保、有减有增。

三、切实加强督查指导。省委组织部、省委教育工委规定，凡是2016年度发展的党员一律使用省委组织部统一印制的编号开头为2016的入党志愿书，发现有使用过期入党志愿书的，要追究相关人员责任。省委教育工委今年还将组织开展高校党建工作满意度调研测评和大学生党员发展工作、发展计划执行情况专项检查。各党总支要从严从紧落实年度发展党员计划，严格把关，组织部将定期组织专项检查、随机抽查，进一步完善发展党员工作制度建设，确保发展党员工作顺利开展。

各党总支在执行过程中有何意见和建议，请及时报党委组织部。

特此通知。

附件：南京交院2016年度发展党员计划

中共南京交通职业技术学院委员会
                       2016年3月9日

附件：

南京交院2016年度发展党员计划

	党总支名称
	计划数（人）
	备注

	汽车工程学院党总支
	8

	路桥与港航工程学院党总支
	8

	运输管理学院党总支
	8

	电子信息工程学院党总支
	7

	机电工程学院党总支
	7

	建筑工程学院党总支
	7

	人文艺术系党总支
	2

	其他党总支
	3
	教工

	总  计
	50